
 

 

 

15.12.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 15.12.2023 r. Zamawiający Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dożywianie dzieci w placówkach oświatowych na terenie Gminy Żary w okresie od 02.01.2024 

do 31.12.2024r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 227 617,00 PLN, część 2: 33 

115,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

a. Catering Jaskółka 

            Grzegorz Ugrynowicz 

            ul. Krakowskie Przedmieście 25 , 68-300 Lubsko 

            NIP 928-155-41-65 

CZĘŚĆ I.  

 

1)Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz gorących posiłków – obiady dla uczniów oraz 

osób wskazanych przez GOPS Żary w okresie od 02.01.2024 do 31.12.2024 r.: 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 11,00zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

b)Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz posiłków dla oddziałów przedszkolnych – 

obiady w okresie od 02.01.2024 r. – 31.12.2024 r.:  

 

- obiad dwudaniowy z podwieczorkiem 

 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 12,00zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

- obiad jednodaniowy 



 

 

 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 10,00zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

 

CZĘŚĆ II 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz śniadań w okresie od 02.01.2024 r. – 31.12.2024 

r.: 

 

Nie złożono 

 

 

Czas reakcji (punktowane) 

 

Termin płatności zgłoszenia zmiany dotyczącej liczy osób dożywianych w kolejnym dniu nauki 

szkolnej: 

- w dniu poprzedzającym do godz.15:00 

 

b. ActivePol 

Dagmara Boczkowska 

Grabik 57a, 68-200 Żary 

NIP928-191-94-25 

CZĘŚĆ I.  

 

1)Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz gorących posiłków – obiady dla uczniów oraz 

osób wskazanych przez GOPS Żary w okresie od 02.01.2024 do 31.12.2024 r.: 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 9,00zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

b)Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz posiłków dla oddziałów przedszkolnych – 

obiady w okresie od 02.01.2024 r. – 31.12.2024 r.:  

 

- obiad dwudaniowy z podwieczorkiem 

 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 15,80zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

- obiad jednodaniowy 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 9,00zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

 



 

 

 

CZĘŚĆ II 

Cena jednostkowa na przygotowywanie i dowóz śniadań w okresie od 02.01.2024 r. – 31.12.2024 

r.: 

 

1. Cena jednostkowa za przygotowanie i dostarczenie posiłku – cena brutto 4,20zł, w tym 

obowiązujący podatek VAT – 8%,  

 

 Czas reakcji (punktowane) 

 

Termin płatności zgłoszenia zmiany dotyczącej liczy osób dożywianych w kolejnym dniu nauki 

szkolnej: 

- w dniu poprzedzającym do godz.20:00 

 

 


		2023-12-15T11:43:34+0100
	Monika Joanna Adamek




